1

        Sà Y TÀ KHÁNH HÒA            CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                    Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /YTCL-TCHC                  Cam Lâm, ngày      tháng 10 năm 2024

   V/v thông báo chấp thuận E-HSDT

             và trao hợp đồng

           Kính gửi: Công ty Cổ phần Sửa Việt Nam

Căn cứ QuyÁt định số 399/QĐ-YTCL  ngày 16/10/2024 của Trung tâm y tÁ

huyện Cam Lâm về việc phê duyệt kÁt quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu: Mua

thực phẩm thực hiện chÁ độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật 6 tháng đầu năm 2024

tại Trung tâm Y tÁ huyện Cam Lâm, Bên mßi thầu Trung tâm Y tÁ huyện Cam Lâm

(sau đây gọi tắt là “Bên mßi thầu) thông báo: Chủ đầu tư đã chấp thuận E-HSDT và

trao hợp đồng cho Nhà thầu để thực hiện gói thầu Mua thực phẩm thực hiện chÁ độ

bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật 6 tháng đầu năm 2024 tại Trung tâm Y tÁ huyện

Cam Lâm, IB2400299015 với giá hợp đồng là 184.486.224 đồng đồng với thßi gian

thực hiện gói thầu là 90 ngày.

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiÁn hành hoàn thiện và ký kÁt hợp

đồng với Chủ đầu tư, Bên mßi thầu theo kÁ hoạch như sau:

- Thßi gian hoàn thiện hợp đồng: 03 ngày, tại Trung tâm Y tÁ huyện Cam

Lâm;

- Thßi gian ký kÁt hợp đồng: 22/10/2024 tại Trung tâm Y tÁ huyện Cam

Lâm, gửi kèm theo Dự thảo hợp đồng.

Đề nghị Nhà thầu thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo

Mẫu số 15 Chương VIII của E-HSMT với số tiền 2.000.000 đồng và thßi gian hiệu

lực kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực hoặc kể từ ngày phát hành thư bảo lãnh cho đÁn

khi ký biên bản nghiệm thu kÁt thúc bảo trì.

Văn bản này là một phần không thể tách rßi của hồ sơ hợp đồng. Sau khi nhận

được văn bản này, Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đÁn hoàn thiện, ký kÁt hợp

đồng và thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo yêu cầu nêu trên, trong

1513 16

2

đó nhà thầu phải cam kÁt năng lực hiện tại của nhà thầu vẫn đáp ứng yêu cầu của E-

HSMT. Chủ đầu tư s¿ từ chối hoàn thiện, ký kÁt hợp đồng với Nhà thầu trong trưßng

hợp phát hiện năng lực hiện tại của nhà thầu không đáp ứng yêu cầu thực hiện gói thầu.

NÁu đÁn ngày 25 tháng 10 năm 2024 mà Nhà thầu không tiÁn hành hoàn

thiện, ký kÁt hợp đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kÁt hợp đồng hoặc không thực

hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo các yêu cầu nêu trên thì Nhà thầu

s¿ bị loại và không được nhận lại bảo đảm dự thầu./.

Nơi nhận (VBĐT):
- Như trên;
- Ban Giám đốc;

- Khoa Dân số: CN Tuấn, đăng tải Website;

- TCHC: Ths Trung, đăng tải Cổng đấu thầu Quốc gia;

- Lưu:VT, Tổ Chuyên gia (Huê).

         GIÁM ĐỐC

           Nguyßn Đức Trí